РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

20.02.2026 № 43- Д

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса
«Образование без границ»

На основании приказа начальника муниципального органа
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск» от
09.02.2026 №31-Д «О проведении муниципального этапа областного
конкурса «Образование без границ» и итогового протокола конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса
«Образование без границ» (Приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

3. Наградить победителей, призеров и участников конкурса на
мероприятии, посвященном подведению итогов профессиональных
конкурсов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Муниципального органа «Управление образования
муниципального округа Краснотурьинск» Ю.В.Раева.

Начальник Е.К.Шрайнер

Экспертная комиссия:
Салмина Н

.А
., руководитель П

М
П

К
Собенина Ю

.В., педагог-психолог М
А

Д
О

У «Д
етский сад №

50»
Гладий О

.А
., учитель-логопед М

А
Д

О
У «Д

етский сад №
50»

Ш
абанова А

лександра
А

лександровна
(учитель-логопед)

П
уртова

Елена Н
иколаевна

(воспитатель)

Калугина А
настасия

Сергеевна
(учитель-дефектолог)

Герасименко Светлана
И

вановна
(учитель начальных классов)

Бердыш
ева А

настасия
А

лександровна
(воспитатель)

Ф
И

О

М
А

О
У

"СО
Ш

№
1"

М
А

Д
О

У

"Д
етский

сад№
19"

М
А

О
У

"СО
Ш

№
2"

М
А

О
У

"СО
Ш

№
15"

М
А

Д
О

У

"Д
етский

сад№
47"

О
У

У1
■и Оо ■и.

У
-и Оо

А
 налит

а
 ческая

записка Заочны
й эт

ап

О\ У
■и

Эссе

Си У
'Ч 'Ч См

Занят
ие/урок

О
чны

й эт
ап

СП к

10

М
аст

ер-класс

У
част

ник
20,4

У
част

ник
25,7

П
ризёр

28,8

П
обедит

ель
35,5

П
ризёр

33,7

И
т

ог

И
ТО

ГО
ВЫ

Й
 П

РО
ТО

К
О

Л

м
униципального эт

апа област
ного конкурса «О

бразование без границ»